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Final i Svenska Cupen
Fragbite Group AB:s (publ) dotterbolag Fragbite AB håller den 9 november finalen i Svenska 
Cupen – Sveriges största nationella esportturnering. Semininaler och final spelas framför 
publik i Stockholm samt livesänds på Twitch.

För tredje året i rad hålls Svenska Cupen i Counter-Strike, Sveriges största nationella 
esportturnering. 2023 års turnering hade över 1,6 miljoner unika tittare på globala 
streamingplattformen Twitch och över 0,8 miljoner unika tittare på TikTok, samt var den enskilt 
största svenska livesändningen på Twitch under hela 2023. Även i år deltar storlag som Ninjas in 
Pyjamas, Eyeballers och Alliance. Turneringen startade med en framgångsrik period av kval och 
gruppspel varav det öppna kvalet sändes på ledande globala esportplattformen Faceit. 
Semifinalerna hålls fredagen den 8 november och finalen lördagen den 9 november framför 
livepublik på Posthuset i Stockholm.

”Den globala marknaden för esport växer kraftigt men trots det kämpar alltför många företag i motvind 
med röda siffror, det tycks vara svårt för många verksamheter att hitta rätt intäktsmodeller. Jag är enormt 
stolt att Fragbite AB i det marknadsklimatet inte bara går med lönsamhet utan även växer. Nu är det dags 
för årets största event inom svensk esport – finalhelgen i Svenska Cupen. Vi ser fram emot ännu en folkfest 

,” säger Daniel Pereaux, VD, Fragbite AB och Config.och att under 2025 bygga vidare på konceptet

Läs mer om Svenska Cupen: LÄNK

Biljetter till semifinalerna och finalen: LÄNK

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
em@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.
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https://svenskacupen.gg/
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Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, 
anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter 
utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar 
vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market.
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